
   
 

 10 من 1 صفحة
 

 

   

 

     

            

  

 تقریر الترسیات الشھري 
 

    

            

        

 من:
 

  

 

30/09 /2023 
 

 إلـى: 
 

 

01/09 /2023 
 

  

         
            

 أكادیمیة الخلیج للطیران 

 # رقم المناقصة ع النو الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  1,579,540.200 
 

PAN AM INTERNATIONAL 
FLIGHT ACADEMY 

1 
 

 A330بیع جھاز محاكاة الطیران من نوع  الطیران
 

 GAA-Q-001-22 1 مزایدة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 1,579,540.200

 المجلس الأعلى للشئون الإسلامیة

 # رقم المناقصة النوع  موضوع لا القطاع # العطاء الفائز  نار بحرینيدی عملات أخرى 

  80,000.000 
 

 1 شركة دار عرفة للعمارة
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/33993/2023 1 مناقصة ترمیم وھدم وبناء جامع الشیخ قاسم المھزع 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 80,000.000

 لمجلس الأعلى للصحة ا

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  رینيدینار بح عملات أخرى 

  210,986.000 
 

3M GULF LTD 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

شراء نظام إدارة مجموعة التشخیصات 
 DRGللأمراض ذات الصلة 

GROUPER 

 RFP/SCH/2021/2 1 تجدید 

  275,788.800 
 

WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L 

1 
 

ات الخدم
لمزایدات وا

 والاستثمار 

الأنف   لوازمشراء جھاز زراعة لمناقصة 
والأذن والحنجرة من خلال مجلس الصحة  

 لدول مجلس التعاون 

 GHC-005/2023 2 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 486,774.800

 توریةالمحكمة الدس

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  اعقطال # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  100,636.800 
 

 1 شركة أبراج بن عید للتنظیفات 
 

 تنظیفات وخدمات عامة المواد والمعدات
 

 CCB01/2023 1 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 100,636.800

 المستشفیات الحكومیة

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  قطاعلا # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  -21,429.000 
 

BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE 

1 
 

خطة الاستبدال العلاجي للمعدات الطبیة   المواد والمعدات
 للمستشفیات الحكومیة  2022

 

أمر 
 تغییري 

GH/102/2022   1 

  265,462.320 
 

BIOSCIENTIA INSTITUTE 
FUR MEDIZINISCHE 
DIAGNOSTIK GMBH 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/31302/2021 2 تجدید  المختبریة الھامة   توفیر بعض الفحوصات

  236,607.720 
 

AL JAWHARA CENTER 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/31302/2021 3 تجدید  توفیر بعض الفحوصات المختبریة الھامة  

       لدینار البحریني:ات بامجموع الترسی 480,641.040

 عي الھیئة العامة للتأمین الاجتما

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  82,800.000 
 

BAHRAIN 
TELECOMMUNICATIONS 

الخدمات  1
والمزایدات 
 والاستثمار 

 DRئة نقل مركز التعافي من الكوارث للھی
SITE 

 TB/34653/2023 1 مناقصة



   
 

 10 من 2 صفحة
 

 

COMPANY 
 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 82,800.000

 الھیئة العامة للریاضة

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  13,662.000 
 

ALMOAYYED 
COMPUTERS 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

أمر  ت المعلومات تقنیة توفیر خدما
 تغییري 

IGA/2021/45 1 

  500,000.000 
 

MILLET ENGINEERING 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

توفیر خدمات استشاریة ھندسیة للھیئة العامة  
 للریاضة 

 RFP/GSA/007/2023 2 مناقصة

       نار البحریني:مجموع الترسیات بالدی 513,662.000

 كشاف والانتاج للاست بابكو

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  204,972.000 
 

PETROLEUM EXPERTS 
LTD - PETEX 

1 
 

 PROVISION OF النفط
INTERGRATED PRODUCTION 
MODELING (IPM) SOFTWARE 
MAINTENANCE SERVICES 3 

YEWARS TERMS  

 TP-846-2021 1 مناقصة

  331,200.000 
 

COSMOS PROJECTS 
TRADING 

1 
 

 SUPPLY OF TEG المواد والمعدات 
 

 TP-1029-2023 2 مناقصة

  120,000.000 
 

AL HOTY ANALYTICAL 
SERVICES 

1 
 

أمر  وصیانتھا توفیر خدمات حفر آبار المیاه المواد والمعدات
 تغییري 

TP-443-2019 3 

  120,000.000 
 

ABDUL AZIZ JUMA ABD 
MOHAMMED CO 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

PROVISION OF HANDYMAN 
SERVICES - 

RFP/TATWEER/491/2020 
 

أمر 
 تغییري 

TP-571-2020   4 

  7,200.000 
 

MATHIAS MIDDLE EAST 
W.L.L 

1 
 

 الخدمات
 زایداتوالم

تثمار والاس  

PROVISION OF WAREHOUSE 
RENTAL SERVICES 

أمر 
 تغییري 

TB/34521/2023 5 

  575,243.000 
 

MOHAMMED 
ABDULRAHMAN AL 
BAHAR 

1 

 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

MAINTENANCE AND REPAIR 
OF CATERPILLAR 

GENERATORS   

 TB/34082/2023 6 مناقصة

       موع الترسیات بالدینار البحریني:جم 1,358,615.000

 بابكو للتكریر 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  323,778.175 
 

KANON LOADING 
EQUIPMENT B.V. 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

MAINTENANCE SUPPOT FOR 
MARINE LOADING ARMS 

KANON LOADING 
EQUIPMENT 

 T50632 (32) 1 مناقصة

  141,283.646 
 

TYLOS BUILDING 
MATERIALS 

1 
 

شراء وتوفیر مختلف أنواع الأنابیب والألواح   المواد والمعدات
 لتجدید المخزون 

 

 Q57355 (66) 2 مناقصة

  54,895.296 
 

THE NATIONAL 
TRADING HOUSE 

1 
 

توالمعدا المواد  THREE (3) YEAR SUPPLY 
OFSTATIONERY ITEMS 

AGREEMENT 

 TB/34601/2023 3 صةاقمن 

  1,414,188.000 
 

BAHRAIN MAINTENANCE 
AND DIVING SERVICES 

1 
 

التجھیزات البحریة والغوص وخدمات  النفط
 الصیانة

 

 T57104(11) 4 مناقصة

  390,000.000 
 

BOKHOWA 
CONTRACTING AND 
TRADING GROUP 

1 

 

حتیة  جدید المباني والبنیة الت وت اصلاح ،بناء النفط
 لجبل في مدینة العوالي وا

 T180136 (19) 5 تمدید

  73,580.000 
 

NAN TECHNICAL 
TRDAING W.L.L. 

1 

  19,013.000 
 

CENTRAL POWER 
PROCESS SYSTEMS 

2 

  المجموع (د.ب.):  92,593
 

 PURCHASE AND SUPPLY OF النفط
EXCHANGER AND FURNACE 
TUBES FOR 5 VDU CDU AND 
PLATFORMER SHUTDOWN 

 

 Q59601(66) 6 مناقصة

  63,950.000 
 

TYLOS BUILDING 
MATERIALS 

1 
 

 PURCHASE OF TANK المواد والمعدات
PLATES  

 TB/34609/2023 7 مناقصة

  29,100.000 
 

AL HAIDARIYA HEAVY 
EQUIPMENT HIRING 

1 
 

لرافعات (ذات حمولات  توفیر خدمات تأجیر ا المواد والمعدات
 ) طن 300لحد أقصى 

أمر 
 تغییري 

T180100 (28) 8 



   
 

 10 من 3 صفحة
 

 

  29,100.000 
 

ALHAJ HASSAN CRANE 
DIVISION 

1 
 

توفیر خدمات تأجیر الرافعات (ذات حمولات   المواد والمعدات
 ) طن 300لحد أقصى 

أمر 
 تغییري 

T180100 (28) 9 

  29,100.000 
 

NASSER ABD 
MOHAMMED 
B.S.C(CLOSED) 

1 

 

افعات (ذات حمولات  ر الرت تأجی توفیر خدما المواد والمعدات
 ) طن 300لحد أقصى 

أمر 
 تغییري 

T180100 (28) 10 

  29,100.000 
 

MODERN MECHANICAL, 
ELECTRICAL & 
TRANSPORT CO 

1 

 

ت تأجیر الرافعات (ذات حمولات  توفیر خدما المواد والمعدات
 ) طن 300ى لحد أقص

أمر 
 غییري ت 

T180100 (28) 11 

  3,170,451.800 
 

TECHNO INDUSTRIAL 
SUPPORT CENTRE.W.L.L 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

توفیر خدمات الصیانة المیكانیكیة للمعدات 
 الدوارة لقسم الصیانة والاعتمادیة 

 

 T57753(11) 12 مناقصة

  195,293.000 
 

BAHRAIN SHIP 
REPAIRING & 
ENGINEERING CO 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 

 ر والاستثما

توفیر خدمات الانزلاق المجدول (الإرساء 
 الجاف) للقوارب البحریة و البارجة 

 

 T58763(48) 13 مناقصة

      مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 5,962,832.917
 

 

 البحرین بدالة انترنت

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # عطاء الفائز لا دینار بحریني عملات أخرى 

  47,300.000 
 

BAHRAIN COMPUTER 
SUPPORT CENTRE 

1 
 

 شراء وحدات التبرید  المواد والمعدات
 

 BIX/P/0522/611 1 مناقصة

  14,665.200 
 

ZEN 360 CONSULT  1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 رةخدمات التطبیقات المدا
 

 P/BIX/0520/598 2 دیدمت 

  14,400.000 
 

NUETEL 
COMMUNICATIONS 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

 مشروع كابل الخلیج  
GULF CABLE 

 TB/10178/2009 3 تجدید 

USD 970,500.000 366,849.000* 
 

TATA 
COMMUNICATION 
(UK) 

1 

 

الإنشاءات 
شارات والاست 

 الھندسیة

 ابل الخلیج  مشروع ك
GULF CABLE 

 TB/10178/2009 4 تجدید 

  35,068.651 
 

ALMOAYED GROUP 
W.L.L. 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 BIX/01/2018 5 تمدید تشغیل مركز عملیات البدالة 

  15,840.000 
 

ZAIN BAHRAIN B.S.C 
CLOSED 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

  STM-4عة خدمة الانترنت بس   تجدید توفیر
 مركز عملیات البدالة بالجفیر  إلى

 TB/32584/2022 6 تجدید 

  11,313.000 
 

TATA COMMUNICATION 
(UK) 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

UPGRADING OF INTERNET 
CAPACITY FROM 2-STM-1'S 

TO-STM-4 

 BIX/LI/0116/006 7 تجدید 

       البحریني: الترسیات بالدینارمجموع  505,435.851

 بورصة البحرین

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # لفائز اء االعط دینار بحریني عملات أخرى 

  29,940.000 
 

NUETEL 
COMMUNICATIONS 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

السنوي لمقر مركز استمراریة   عقد الإیجار
 العمل  

 TB/22564/2016 1 تجدید 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 29,940.000

 بولیتكنك البحرین

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني لات أخرى مع

  89,030.700 
 

COOL KIT CENTRAL AIR 
CONDITIONING PLANT 
REPAIRE 

1 

 

 الخدمات
زایدات والم

 والاستثمار 

 تورید فنیین صیانة 
 

أمر 
 تغییري 

BP/005/2022 1 

  44,989.516 
 

I MACHINES 1 
 

المعداتو  المواد  52 APPLE IMACS 24-INCH 
WITH M1 CHIP FOR SCHOOL 

OF VISUAL DESIGN  

 BP/009/2023 2 مناقصة

      مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 134,020.216
 
 
 
 
 

 

 جامعة البحرین 



   
 

 10 من 4 صفحة
 

 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  27,060.000 
 

AL MOAYYED 
INTEGRATED SECURITY 
SOLUTIONS 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

مناقصة صیانة أجھزة الإنذار وطفایات  
 الحریق 

 

 UOBP/3/2023 1 مناقصة

  119,866.940 
 

BAHRAIN 
TELECOMMUNICATIONS 
COMPANY 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 UOBP/11/2019 2 تجدید  ) FIREWALLتوفیر جھاز الجدار الناري (

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 146,926.940

 حلبة البحرین الدولیة

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  8,210,447.250 
 

FORMULA ONE 
HOSPITALITY AND 
EVENT SERVICES 
LIMITED  

1 

 

خدمات لا
والمزایدات 
 والاستثمار 

 مشتریات مختلفة من شركة 
Formula One Hospitality and 

Events Services Limited 
(FOHES) 

یج  لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخل
 2023للفورمولا وان 

 TB/32643/2022 1 مناقصة

  1,355,459.000 
 

 1 شركة  78مجموع 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

قیة والفعالیات المصاحبة الموسی  الحفلات 
لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج  

 2023وان للفورمولا 

 TB/32644/2022 2 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 9,565,906.250

 العقاري للاستثمارشركة البحرین 

 # رقم المناقصة النوع  موضوع لا عالقطا # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  190,080.000 
 

 1 المركز العالمي للإطارات
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

مستودع   -ایجار العقار الواقع بمنطقة سترة 
 57رقم 

 TB/26800/2019 1 تجدید 

  19,163.478 
 

AL SALAM BANK - 
BAHRAIN 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 لاستثمار وا

عقد الإیجار لبنك السلام في مجمع شروة في 
 منطقة مدینة عیسى 

أمر 
 تغییري 

TB/32223/2022 2 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 209,243.478

 ید  شركة بابكو للتزو

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # لفائز العطاء ا دینار بحریني عملات أخرى 

  850,500.000 
 

FOUR SQUARE 
PUBLICITY & 
ADVERTISING 

1 

 

تأجیر مساحات فارغة لتركیب وإدارة  النفط
اللوحات الإعلانیة الرقمیة الثابتة في شبكة  

 محطات خدمة شركة بابكو للتزوید 
 

 BTBEX23008 1 مزایدة

  858,070.000 
 

MAZEN AL UMRAN 
CONSULTING 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 دسیةالھن 

اریة لبناء محطات لشركة  الخدمات الاستش
 سنوات 5بابكو للتزوید لمدة 

 

 BTBEX22004 2 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 1,708,570.000

 شركة مطار البحرین

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  قطاعلا # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  29,000.000 
 

GULF FENCING & 
SPECIALIST SURFACING 
EST. 

1 

 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

BAHRAIN INTERNATIONAL 
AIRPORT LANDSCAPE, 

IRRIGATION AND WATER 
FEATURES OPERATION AND 

MAINTENANCE SERVICES  

 TB/33255/2022 1 تمدید

  5,000,000.000 
 

BANK OF BAHRAIN AND 
KUWAIT 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

LOAN FINANCING FOR 
CARGO EXPRESS VILLAGE 

PROJECT 
 

 RFP/BAC/2022/27 2 مناقصة

  162,360.000 
 

B MEDIA W.L.L  1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

رین  خدمة إنتاج الفیدیو لـ شركة مطار البح 
 ومطار البحرین الدولي 

 

 RFP/BAC/2023/02 3 مناقصة

  62,894.105 
 

KANOO VEHICLE 
LEASING 

1 
 

 LEASING OF MOTOR الطیران
VEHICLES FOR BAC  

 BAC/285/2019 4 تمدید

  4,517,254.000 
 

BAHRAIN DUTY FREE 
COMPANY 

1 
 

 الخدمات
 لمزایداتوا

 والاستثمار 

BAHRAIN DUTY FREE 
COMPANY W.L.L (BDFC) TO 
OCCUPY A WAREHOUSE IN 

THE CARGO EXPRESS 
VILLAGE AT BAHRAIN 

INTERNATIONAL AIRPORT 
(BIA) 

 TB/34221/2023 5 صةمناق



   
 

 10 من 5 صفحة
 

 

     مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 9,771,508.105
 
 

  

 بضةرین القاشركة ممتلكات البح

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  اعالقط # ز العطاء الفائ دینار بحریني عملات أخرى 

  46,656.000 
 

CONSULUM BAHRAIN 
CO 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

THE PROVISION OF A 
STRATEGIC 

COMMUNICATIONS AGENCY 

 IN-RFP-BMHC-013-2021 1 تجدید 

  51,079.910 
 

MIMECAST 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

CLOUD CYBERSECURITY 
SERVICE FOR EMAIL AND 

ARCHIVING SUBSCRIPTION 

 TB/34599/2023 2 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 97,735.910

 صندوق العمل (تمكین)

 # رقم المناقصة نوع ال وع الموض القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  35,976.264 
 

 1 ة البحرین ة وصناعفة تجارغر
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

لإیجار الطابق السادس , ب التعاقد المباشر لط
والخامس عشر, والسابع عشر بمبنى الغرفة  

 "بیت التجار" لصندوق العمل تمكین 

 TB/23994/2017 1 تجدید 

  195,023.499 
 

SHEPHERD DESIGN 
STUDIO CO W.L.L. 

1 
 

إدارة وتصمیم وإنتاج جناحا تمكین في   واد والمعداتالم
 2023معرض جیتكس  

 

 LF-215   2 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 230,999.763

 طیران الخلیج 

 # قصةرقم المنا النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  4,198,647.000 
 

BIRD WORLDWIDE 
FLIGHT SERVICES 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

GROUND HANDLING AT 
INDIRA GANDHI 

INTERNATIONAL AIRPORT ( 
DEL ) 

 BTB 1-2001-07-19 تجدید 

  52,370.195 
 

VIBRANT SERVICES  1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

ق مقر  ریة لحدائ الدو للصیانة تعیین مقاول 
 طیران الخلیج 

 

 BTB 2-2433-02-23 مناقصة

  82,503.000 
 

IGNITE MEDIA AND 
EVENTS 

1 
 

مات الخد
والمزایدات 
 والاستثمار 

تحدیث العلامة التجاریة لعربات خدمة   
 الطعام على متن  الطائرة

 

 BTB 3-2434-02-23 مناقصة

  470,763.000 
 

BIRD AIRPORT 
SERVICES (KONKAN)PVT 
LTD 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 

 ستثمار والا

خدمات المناولة الأرضیة للمسافرین والشحن 
 د طار جوا الدولي بالھن في م

 

 BTB 4-2388-08-22 مناقصة

  22,605.000 
 

DIAMONDAIR 
INTERNATIONAL 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

INTERNATIONAL MEET AND 
ASSIST SERVICE PROVIDER  

 BTB 5-2403-10-22 مناقصة

  76,582.000 
 

LLUNION HOTEL  1 
 

 الخدمات
 والمزایدات

ار والاستثم  

CREW ACCOMMODATION IN 
MALAGA (AGP), SPAIN 

 TB/34066/2023 6 مناقصة

  76,400.000 
 

RENAISSANCE DHAKA 
GULSHAN HOTEL 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

لسكن طاقم المقصورة في دكا   فندق تعیین
)DAC ( 

 

 BTB 7-2435-02-23 مناقصة

  7,464,600.000 
 

JORAMCO 1 
 

 & AIRFRAME MAINTENANCE الطیران
HMV ALL FLEET  

 BTB   8-2308-07-21 مناقصة

  107,272.727 
 

ALMOAYYED INTERIORS 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

INTERIOR FIT-OUT WORKS 
FOR SMOKING AREA AT 
TERRANCE OF GULF AIR 

LOUNGE AT BAHRAIN 
INTERNATIONAL AIRPORT 

 TB/34400/2023 9 مناقصة

  118,055.000 
 

RENAISSANCE POLAT 
ISTANBUL HOTEL 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

CREW HOTEL 
ACCOMMODATION 

CONTRACT IN ISTANBUL 

 TB/33627/2023 10 تجدید 

      یني:مجموع الترسیات بالدینار البحر 12,669,797.922
 
 
 

 

 مجلس الشورى 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # طاء الفائز الع دینار بحریني عملات أخرى 



   
 

 10 من 6 صفحة
 

 

  173,102.530 
 

COMPUTER WORLD 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/34590/2023 1 مناقصة الأمازون الحوسبة السحابیة لخدمات 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 173,102.530

 مجلس النواب

 # اقصةرقم المن النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  64,680.000 
 

 1 لیفة خالد مطر خ 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

أرض لمواقف سیارات موظفي   استئجار
 النوابالأمانة العامة بمجلس 

 TB/26429/2018 1 تجدید 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 64,680.000

 مجموعة طیران الخلیج 

 # قم المناقصةر النوع  وع الموض القطاع # العطاء الفائز  بحریني دینار عملات أخرى 

  104,062.320 
 

BLACK AND WHITE 
LAUNDRY 

1 
 

 توفیر خدمات الغسیل  الطیران
 

 RFP/GFG/2023/02 1 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 104,062.320

 مراكز الرعایة الصحیة الأولیة

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  عالقطا # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  76,164.000 
 

ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING W.L.L. 

1 

 

سائقین عربة خفیفة لتقدیم خدمات   10توفیر  واد والمعداتالم
النقل والمواصلات لمراكز الرعایة الصحیة  

 الأولیة 
 

 PHC/105/2022 1 قصةمنا

       ني:نار البحریمجموع الترسیات بالدی 76,164.000

 مركز البحرین للدراسات الاستراتیجیة والدولیة والطاقة 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # طاء الفائز الع دینار بحریني عملات أخرى 

  32,958.200 
 

BAHRAIN NATIONAL LIFE 
INSURANCE CO 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 الصحي برنامج تغطیة التأمین 
 

 DERASAT/1/2021 1 ید تجد 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 32,958.200

 والمعارضحة ھیئة البحرین للسیا

 # اقصةرقم المن النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  55,345.880 
 

SHOWTECH 
PRODUCTIONS W.L.L 

1 
 

تركیب، فحص وتشغیل انظمة    تورید، المواد والمعدات
الستائر وھیاكل تجھیزات المسارح  الاضاءة،

لمركز البحرین الدولي للمعارض  
 الجدید  والمؤتمرات
 

أمر 
 تغییري 

BTEA/231/2022 1 

  -39,272.790 
 

SHOWTECH 
PRODUCTIONS W.L.L 

1 
 

نظمة  تركیب، فحص وتشغیل ا  تورید، المواد والمعدات
ئر وھیاكل تجھیزات المسارح الستا الاضاءة،

لمركز البحرین الدولي للمعارض  
 الجدید  والمؤتمرات
 

أمر 
 تغییري 

BTEA/231/2022 2 

  51,744.000 
 

TRACCS  1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

لتوفیر مؤثرون على وسائل   التعاقد مع شركة
في وسائل التواصل   جتماعيالاالإعلام 

جانات وفعالیات  للترویج لمھر  الاجتماعي
 الھیئة 

 BTEA 220/2022 3 تمدید

  132,218.280 
 

IGNITE MEDIA AND 
EVENTS 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 والحملات   الاجتماعيإدارة وسائل التواصل 
 

 BTEA 006/2023 4 قصةمنا

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 200,035.370

 ھیئة الكھرباء والماء

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  21,939.120 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

داتوالمع المواد  OUTSOURCING OF ONE SAP 
CRM DEVELOPER 

 TB/34586/2023 1 تمدید

  143,200.000 
 

EDISRUPT CONSULTING 
SERVICE  

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

مشروع إنشاء مركز التحكم الجدید للمراقبة و  
تعین مدیر  -ات الكھرباء والماء التحكم في شبك

 یذ على التنف للأشرافللمشروع 

 TB/29879/2021 2 تجدید 

  92,042.500 
 

HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 

الخدمات  1
یدات والمزا

 والاستثمار 

صیانة وفحص محولات ومفاعلات الضغط  
العالي في محطات شبكة نقل الكھرباء لمدة  

 عامین 

 RP-ETD  3-188-2019 تمدید



   
 

 10 من 7 صفحة
 

 

W.L 
 

  408,720.000 
 

ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING W.L.L. 

1 

 

  ثلاث  -تزوید سواق المركبات الثقیلة والعمال  المواد والمعدات
 سنوات 

 RP-FRSD  4-058-2020 تجدید 

  49,696.000 
 

ALMOAYED GROUP 
W.L.L. 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 مار والاستث 

التعاقد مع استشاري برمجیات في نظام (اس  
لھیئة   بي) لقسم عملیات التجارة التابعاي 

 الكھرباء والماء 
 

 RP-ISD  5-060-2020 تجدید 

  27,012.000 
 

STAR GROUP COMPANY 
S.P.C 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

توفیر خدمات مساعدین المكاتب (ستة  
 أشخاص)

 

 RP-FRSD 6-108-2022 تجدید 

  1,355,900.000 
 

DEERA EXHIBITION 
W.L.L  

1 
 

 CABLE UNDERGROUND المواد والمعدات
11KV 3C 300 SQMM 

 

 PT/CSD/MH/2022/141(LTC) 7 مناقصة

  440,210.000 
 

Y. K. ALMOAYYED & 
SONS 

1 

  21,600.000 
 

 2 محلات أمیري 

  12,430.000 
 

DEERA EXHIBITION 
W.L.L  

3 

  المجموع (د.ب.):  474,240
 

 SUPPLY OF UNDERGROUND المواد والمعدات
CABLE 

 

 PT/CSD/FA/2022/091   8 قصةمنا

  2,323,376.000 
 

KHAYBER TRADING 
COMPANY 

1 
 

 موصلات كھربائیة  والمعدات دالموا
 

 PT/CSD/MM/2023/004(LTC) 9 مناقصة

       بحریني:ینار المجموع الترسیات بالد 4,896,125.620

 ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  34,037.300 
 

MICROCENTER 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/17733/2013 1 تجدید  ERDASتجدید عقد صیانة برامج 

  13,536.000 
 

MANAGECAT 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

MANAGECAT   تجدید TB/34329/2023 2 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 47,573.300

 عمراني وزارة الإسكان والتخطیط ال

 # م المناقصةرق النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  170,940.000 
 

AFAAQ ALKHALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUIPMENT 
RENTAL 

1 

 

والمعدات المواد  TERM CONTRACT FOR THE 
DEMOLITION OF OLD 

APARTMENT BUILDINGS AND 
ASSOCIATED WORKS AT 
VARIOUS LOCATIONS IN 
KINGDOM OF BAHRAIN 

 HP/18/22 1 مناقصة

       حریني:مجموع الترسیات بالدینار الب 170,940.000

 وزارة الأشغال 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  617,899.902 
 

UCO ENGINEERING W.L.L  1 
 

ءات الإنشا
والاستشارات 

 الھندسیة

ارع  من ش -الحد  13إعادة تأھیل شارع 
 1545الحوض الجاف الى طریق 

 RDS-23/0072 1 مناقصة

  332,923.141 
 

UNITED GULF ASPHALT 1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 ةالھندسی 

إعادة تأھیل شارع الكویت من شارع  
السلمانیة إلى طریق الشیخ عیسى بن سلمان 

 (كلا الجانبین)  السریع
 

 RDS-23/0062 2 مناقصة

  80,511.585 
 

AIRMECH COMPANY 
W.L.L 

1 
 

الإنشاءات 
 والاستشارات

 الھندسیة

مشاریع صیانة المباني أعمال الصیانة الوقائیة  
وطني ومسرح  لمباني متحف البحرین ال 

البحرین الوطني ومركز قلعھ البحرین الثقافي  
 ومركز الفنون 

 BMD-21/0022   3 تمدید

  8,155,736.000 
 

ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L. 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

الخدمات الاجتماعیة الشامل   مشروع مجمع
 بمدینة عیسى 

 CPD-18/0004 4 مناقصة

  153,761.300 
 

SALAHUDDIN SOFTECH 
SOLUTION 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

مع صلاح   -ات بنتلي  دعم وصیانة برمجی 
 الدین سوفتیك سلوشن  

 TB/26572/2019 5 تجدید 



   
 

 10 من 8 صفحة
 

 

  720,601.476 
 

ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L. 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

أعمال الصیانة الشاملة لمدرسة سترة  
الابتدائیة للبنات ومدرسة ابن النفیس الابتدائیة  

 للبنین 
 

 BMD-23/0004 6 مناقصة

  464,473.353 
 

UCO ENGINEERING W.L.L  1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

 RDS-23/0079 7 مناقصة إعادة تأھیل شارع الغوص

  428,887.445 
 

ALWARDI 
CONSTRUCTION 

1 
 

الإنشاءات 
ات والاستشار
 الھندسیة

وطریق   47بین شارع  77تطویر شارع 
 سند  745مجمع -4566

 

 RDS-22/0256 M 8 مناقصة

  1,594,102.727 
 

SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

  -ل شارع الشیخ خلیفة بن سلمان إعادة تأھی  
 السیف 40من شارع الملك فیصل الى شارع 

 لكلا الجانبین الشمالي و الجنوبي  –  -

 RDS-23/0082 9 مناقصة

       ت بالدینار البحریني:مجموع الترسیا  12,548,896.929

 رة الإعلاموزا

 # رقم المناقصة وع الن الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  92,596.900 
 

ALMOAYYED TRADING 
CONTRACTING 
ESTABLISH 

1 

 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

توفیر خدمات الصیانة السنویة لأجھزة  
ت والمولدا) UPSربائي (التخزین الكھ

  31الكھربائیة بوزارة شئون الإعلام لمدة 
 شھر 

 INFO/G2/2023 1 مناقصة

  67,925.000 
 

INTERNATIONAL 
AGENCIES CO 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

جدید عقد دعم وصیانة منظومة  طلب ت
 GATES AIR FMالاذاعي الارسال 

TRANSMITTER SYSTEM  6+1      

 TB/34555/2023 2 ید تجد 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 160,521.900

 وزارة التربیة والتعلیم

 # رقم المناقصة وع الن الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني ت أخرى عملا

  330,000.000 
 

SLIVER LINE WLL 1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

رس وإدارات وزارة  ت مدا صیانة ونقل مظلا
 التربیة والتعلیم 

 

 S18/2022 1 مناقصة

  59,623.300 
 

 1 ذ.م.م شركة أفنان للأثاث و التجارة
 

التوحد   اضطرابتوفیر أثاث لتوسع برنامج  المواد والمعدات
 مدرسة  13في 

 TB/34557/2023 2 مناقصة

  214,242.600 
 

ALMOAYYED 
COMMERCIAL SERVICES 

1 
 

صیانة أجھزة عرض الوسائط المتعددة   اد والمعداتو الم
السبورات الالكترونیة بمدارس وإدارات و 

 لمدة ثلاث سنوات التعلیم وزارة التربیة و 
 

 S/1/2022 3 مناقصة

  165,000.000 
 

COOL KIT CENTRAL AIR 
CONDITIONING PLANT 
REPAIRE 

1 

 

ادیة والمجزأة في  الع صیانة وإصلاح المكیفات المواد والمعدات
 مدارس وإدارات وزارة التربیة والتعلیم 

 

 S/23/2023 4 مناقصة

  83,216.210 
 

AFNAN FURNITURE  1 

  90,065.470 
 

JASSIM AL MUTAWA 
SHOWROOM 

2 

  المجموع (د.ب.):  173,281.680
 

 توفیر الأثاث العام لعدة مشاریع  المواد والمعدات
 

 M/1/2023 5 مناقصة

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 942,147.580

 وزارة الخارجیة 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # ز العطاء الفائ دینار بحریني عملات أخرى 

  38,366.038 
 

KNR 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

عقد ایجار السكن المؤقت لسعادة سفیر مملكة  
 لبحرین في برلین ا

 TB/34576/2023 1 یدتمد 

  45,560.000 
 

 1 عاطف عوض أحمد الجزائري  
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

  المملكةة السفیر في سكن سعادار ایج عقد 
 لھاشمیة الأردنیة ا

 TB/33360/2023 2 تجدید 

  19,262.232 
 

صبریة صادق النابلسي أرملة 
 راضي سالم الھنداوي وأبنائھ 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 ستثمار والا

تجدید عقد ایجار مقر سفارة مملكة البحرین  
 في عمان  

 TB/29876/2021 3 تجدید 

  20,856.000 
 

ETISALCOM BAHRAIN 
CO 

1 
 

الخدمات 
مزایدات وال

 والاستثمار 

البصمة الخاصة بالبعثات  أجھزةتجدید عقد 
 في الخارج

 TB/34419/2023 4 تجدید 

  263,970.000 
 

 1 لیكشنفیسوتكا رادیسون كو 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

تجدید عقد سكن سعادة سفیر مملكة البحرین  
 في موسكو  

 TB/34605/2023 5 تجدید 

       جموع الترسیات بالدینار البحریني:م 388,014.270



   
 

 10 من 9 صفحة
 

 

 وزارة الداخلیة 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # ئز العطاء الفا دینار بحریني عملات أخرى 

  67,200.000 
 

 1 أسامة محمود ابراھیم المحمود 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

عقد استئجار المبنى الإداري لمحافظة  
 سیتین) المحرق (الب 

 TB/24401/2017 1 تجدید 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 67,200.000

 وزارة الصحة 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  388,061.762 
 

PROTECTS SECURITY 
SERVICES 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 ستثمار والا

توفیر خدمات الحراسة الأمنیة لعدد من  
 ) سنوات3المواقع الصحیة لفترة (

 MOH/115/2015 1 تجدید 

  39,864.000 
 

EAGLE FOR SAFE & 
SECURITY 

1 
 

الخدمات 
یدات والمزا

 والاستثمار 

توفیر خدمات الحراسة الأمنیة لعدد من  
 ) سنوات3(المواقع الصحیة لفترة 

 MOH/115/2015 2 تجدید 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 427,925.762

 وزارة الصناعة والتجارة 

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني خرى عملات أ

  136,386.187 
 

BATELCO 1 
 

 TB/34629/2023 1 مناقصة تورید أجھزة سیسكو   المواد والمعدات

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 136,386.187

 وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف

 # رقم المناقصة النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  189,736.800 
 

SECURITY SOLUTIONS 
CO 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 ار والاستثم

حارس أمن   16حاجب و عدد   36توفیر عدد 
 للوزارة 

 1 2022-2 تجدید 

  55,123.200 
 

BATELCO 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/34630/2023 2 مناقصة توفیر خدمة الرسائل القصیرة 

       ني:مجموع الترسیات بالدینار البحری 244,860.000

 الوطني وزارة المالیة والاقتصاد

 # رقم المناقصة النوع  وع الموض القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  16,896.000 
 

MAGIC SHINE CLEANING 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 الوزارة لمبنىتوفیر مراسلین بحرینیین 
 بالمنطقة الدبلوماسیة  

 

 HFR/11/2019 1 تمدید

  133,774.194 
 

DELOITTE CORPORATE 
FINANCIAL LTD 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

تقدیم خدمات استشاریة لاحتیاطي الاجیال  
 القادمة 

 FGR/01/2014 2 تمدید

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 150,670.194

 وزارة المواصلات والاتصالات

 # لمناقصةرقم ا النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  ینيدینار بحر عملات أخرى 

  159,001.000 
 

YUNEX TRAFFIC 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

أولویة عبور الحافلات عند  مشروع 
 الضوئیة  التقاطعات

 MTT/LTD/03/2022 1 مناقصة

  95,504.000 
 

IOS PARTNERS INC. 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 الخدمات الاستشاریة لإعادة ھیكلة الخدمات
 البریدیة لبرید البحرین  

 MTT/POST/01/2023 2 مناقصة

  164,152.796 
 

INDRA NAVIA AS 1 
 

الخدمات 
والمزایدات 

 ر والاستثما

 CAA/AND/AIS/74 3 تجدید  صیانة أجھزة قسم معلومات الطیران

  116,526.160 
 

LINK DEVELOPMENT 
S.A.E 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

FIRST ANNUAL 
MAINTENANCE SUPPORT 

FOR MTT LICENSING 
SYSTEM 

 TB/34664/2023 4 مناقصة

  167,973.000 
 

LINK DEVELOPMENT 
S.A.E 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار 

IMPLEMENTING MTT 
LICENSING, INSPECTIONS 

AND VIOLATIONS 

 TB/34685/2023 5 مناقصة

       سیات بالدینار البحریني:مجموع التر 703,156.956



   
 

 10 من 10 صفحة
 

 

 وزارة شئون البلدیات والزراعة

 # المناقصة رقم النوع  الموضوع  القطاع # العطاء الفائز  دینار بحریني عملات أخرى 

  412,355.172 
 

AL HAFEERA 
CONTRACTING CO 

1 
 

الإنشاءات 
والاستشارات 

 الھندسیة

المرحلة الثانیة  –حدیقة المحرق الكبرى    
 MUN/CMS/13/2018مناقصة رقم 

أمر 
 تغییري 

MUN/CMS/13/2018 1 

  120,000.000 
 

OCEAN DIVING & 
MARINE SERVICES 

1 
 

الخدمات 
والمزایدات 
 والاستثمار 

 TB/34515/2023 2 مناقصة الحظور المخالفةإزالة 

       مجموع الترسیات بالدینار البحریني: 532,355.172
 

           

* مبلغ الترسیة الأصلي 
 بالعملة الأخرى.

 

            

 


